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”Glemmer en mor det barn, hun fødte? ... jeg 
glemmer ikke dig.” (Es. 49,15)

ANDAGT

2

Der er situationer, som bagefter står 
mejslet i granit. Det er ofte meget korte 
situationer, der får helt afgørende betyd-
ning. 

Mon Gud glemmer?
Det er en fredag eftermiddag i december 
2000. Det er et kort besøg hjemme. Far 
har fået konstateret hjerneinfarkt, små 
blodpropper i hjernen. Den eftermiddag 
ved jeg, at far ikke kunne kende mig, og 
at han aldrig mere vil huske mig. Glem-
mer en far sin ældste søn? Et afgørende 
øjeblik i mit liv, og jeg har ikke siden 
kunnet læse ordene fra Es. 49,15: ”Glem-
mer en mor det barn, hun fødte” – ”jeg 
glemmer ikke dig” uden at tænke på min 
far en fredag eftermiddag for 25 år siden. 
Tænk, hvis jeg en dag må konstatere, at 
Gud også har glemt mig. 

Har Gud glemt mig?
Det er en eftermiddag sidst i januar 
2020 på Odense sygehus. Min kone 
har leukemi, og vi ved, at det er meget 
alvorligt. Hvis hun overlever, betyder det 
et halvt år på sygehuset. Kalenderen er 
ryddet for alt, den kan ryddes for – også 

alle opgaverne i Guds rige. En rystende 
oplevelse. Min far glemte mig, har Gud 
nu også glemt mig? 

En hilsen fra Gud
Den eftermiddag sendte en god ven en 
sang på sms, som har fulgt mig siden. 
”Nu må du blot være barn” (SOS nr. 657) 
– alle versene stod der. Nu må jeg blot 
være barn, Guds barn. Han glemmer 
mig ikke, heller ikke der hvor jeg intet 
kunne gøre for ham. Måske netop derfor 
oplevede jeg det meget stærkt, at Gud  
var der – og at hilsenen fra en god ven i 
virkeligheden var en hilsen fra min far i 
Himlen, som har lovet aldrig at glemme 
mig – modsat min jordiske far. 

Midt i angsten, frygten, sorgen, kaos 
og risikoen for at miste, midt i et ubærligt 
livsvilkår, blev jeg mindet om, at Gud er 
en nærværende, medlidende far, som 
kender angsten, lidelsen, smerten – og 
han vil dele den med mig og bære den 
sammen med mig. 

Så er det godt at være barn, Guds 
barn. 

Lars Birkmose, 
Løgumgaarde

ET VIDNE

Glemmer en far sit barn?

Salige vished – Jesus er min
I dette nummer vil vi præsentere Ib 
Jørgensen. Ib er med på afdelingens vid-
neliste over mennesker, der har sagt ja til 
at formidle evangeliet i vore menigheder, 
uden at være direkte forkyndere. Ib er 
69 år, gift med Bothilde, og sammen har 
de to voksne børn og fire børnebørn. De 
kommer i LM i Bylderup-Bov. 

Ib fortæller om vore kendte sangskri-
benter. 

Lina Sandell
Jeg har igennem årene købt mange 
brugte kristne bøger i LUMI genbrug, og 
det har jeg haft meget glæde af. En dag 
fandt jeg en bog om Lina Sandell: ”Et 
øjeblik ad gangen”. Bogen er en gennem-
gang af hele hendes livsforløb skrevet af 
Astri Valen-Sendstad. Lina Sandell havde 
fået nådegaven i Jesus Kristus til at for-
midle fred, trøst og glæde i evangeliet på 
en klar, dyb og enkel måde. Hun blev et 
særligt redskab i Guds hånd. Hun var en 
kvinde i Herrens tjeneste.

Fanny Crosby
For et par år siden fandt jeg en anden 
bog, som var skrevet af den samme 
forfatter, men den handlede om Fanny 
Crosby. Fanny var i sin tid en af Amerikas 
bedst kendte kvinder. Kristne i hele ver-
den har i mere end hundrede år sunget 
hendes sange. I alt skrev hun mere end 
8000. Man møder her en usædvanlig 
kvinde med et hjerte, der brændte for 
menneskers frelse. 

Guds plan
Jeg vil gerne i mine foredrag fortælle om, 

at Gud havde en plan med Linas og Fan-
nys liv, ligesom Han har med hvert eneste 
menneske. Gud kan bruge os til en ger-
ning i sit rige, med de evner vi har fået. 
Mit foredrag varer ca. en time, hvor jeg 
fortæller om nogle højdepunkter i deres 
liv. Jeg bruger PowerPoint, og vi synger 
seks-syv sange, hvor nogle af sangene 
har en baggrundshistorie, der relaterer til 
deres liv. Jeg fortæller bl.a. om baggrun-
den for den kendte sang af Fanny Crosby: 
Salige vished! Jesus er min! Det er en af 
de sange, der har bragt størst velsignelse 
og gjort hende mest kendt. Den ånder af 
glæde og af en fast og urokkelig tillid til 
Guds ord og nåden i Kristus.

Aktiv musiker
Jeg brænder for at spille på min klarinet 
eller saxofon til møder og gudstjene-
ster. På det seneste er jeg også begyndt 
at medvirke ved Norea Mediemissions 
gudstjenester. Jeg er glad for, at jeg på 
den måde kan være med til at lovprise 
vor Herre Jesus Kristus. Jeg vil slutte med 
en hilsen fra 
Bibelen: ”Det er 
godt at lovsyn-
ge vor Gud, det 
er herligt med 
dejlig lovpris-
ning.” (Salme 
147,1)

Ib kan kontaktes 
på tlf. 61 77 39 45
eller på mail: 
ib.jorgensen@
mail.dk
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MISSION MISSION

På Nyt i Syds bedeliste møder vi navnene 
Signe og Anders Wiwe Philipps. Vi har 
spurgt dem, om de vil fortælle lidt om 
sig selv, deres kald og tjeneste, så bladets 
læsere kan lære dem at kende og  huske 
dem i forbøn.

Tidligere volontør
Jeg (Signe) (30) kommer fra Haderslev, 
mens Anders (29) har trådt sine barn-
domssko i den lollandske lerjord. Jeg kan 
godt lide krea og kaffe, og Anders føler 
sig godt tilpas bag flere instrumenter. 
Tilbage i 2015 mødte vi hinanden på 
LMH. Jeg havde netop været volontør i 
Cambodja, og Anders havde planer om at 
skulle være det året efter. 

Nu er vi gift, uddannet hhv. sygeple-
jerske og bachelor i musikvidenskab, har 
to børn, Aksel på fire år og Anna på to, og 
er missionærer i Battambang i Cambodja.

Ung missionærfamilie i Cambodja
Vores kald – kalder Gud dig?
Vi har ikke følt missionærlivet som et di-
rekte kald, men det har altid været en del 
af vores samtale. En samtale om, hvordan 
vi kunne tjene Gud, og hvor han gerne 
ville have, vi skulle være. Når vi læser i 
bibelen, er det tydeligt for os, at Gud kal-
der alle til at være en del af hans arbejde. 
Nogle gange til opgaver vi er udrustede 
til, andre gange til opgaver vi ikke synes, 
vi magter. I begge tilfælde går Gud med 
os. Tænk på Moses, som sagde, han ikke 
kunne tale, men som Gud udrustede til at 
lede sit folk.

Når vi ser tilbage, er der ingen tvivl 
om, at Gud gennem årene har peget os i 
retning af Cambodja. Vi har løbende haft 
samtaler med venner, familie og med 
tidligere missionærer, og på en ferie til 
Cambodja i 2019 blev vi ramt af følelsen 
af at være hjemme. Den følelse, tror jeg, 
Gud har givet os. 

For os kom der et naturligt tidspunkt 
for et opbrud. Det blev efterhånden lidt 
småt med pladsen i vores lejlighed i KBH, 
og vi skulle til at finde ud af, hvad vi så 
skulle. Skulle vi flytte til en anden del af 
Danmark eller rejse ud som missionæ-
rer? Her begyndte samtalerne at blive 
mere konkrete, og vi kontaktede LM. Det 
gjorde vi i fuld tillid til, at Gud nok skulle 
lukke døren, hvis ikke det var hans vilje. 

Gud giver høsten
At ”høsten er stor men arbejderne få” har 
altid fyldt hos os. Som kristne ønsker vi, 
at flere skal høre om Jesus, både i Cam-
bodja, i Danmark og i hele verden. Det 
kan synes som en uoverskuelig opgave. 

Hvad kan jeg ene person gøre. Nogle 
gange kan jeg opleve, at jeg føler mig 
lammet. Jeg føler, det er uoverskueligt, 
men så minder jeg mig selv om, at jeg 
ikke gør det selv. Det er Gud, der giver 
høsten, og han ønsker at bruge os alle. 
Gud har brug for mennesker alle steder. 
Både i det helt konkrete arbejde, men 
også i givertjenesten og ikke mindst som 
forbedere. 

Hvad så nu? 
Vi har nu været i Cambodja i ét år. Hvad 
har vi egentlig lavet? Vi har brugt en stor 
del af året på at forsøge at lære khmer. Er 
vi i mål med det? Nej. Er vi nået et godt 
stykke? Det synes vi. Er vi stadig håbe-
fulde? Ja. 

Ellers har vi brugt tid på at etablere et 
hjem, for hvor finder man en sofa og en 
gryde i et land, der ikke har IKEA? Vi har 
brugt en del tid på at danne relationer 
og skabe et netværk og på at undersøge 
forskellige arbejdsmuligheder og finde 
ud af hvilke arbejdsopgaver, vi kunne 
finde ind i. Disse mulige arbejdsopgaver 
er vi nu begyndt på.

Anders´ primære fokus er på discipel-
skab. Det gør han gennem to undervis-
ningstiltag. 
1.  Sammen med en lokal evangelist, der 

hedder Symean, tager han ud til kirker 
i landsbyer uden for Battambang og 
tilbyder menigheder undervisning 
i bl.a. hvad synd, frelse og Jesus er. 
Flere af præsterne har ikke en teolo-
gisk uddannelse. 

2.  Sammen med en anden missionær, 
Davey, fra England har han lavet et 
undervisningstilbud. Deres første 
forløb er målrettet at lære kristne at 

læse i biblen, så de kan se den røde 
tråd igennem bibelen, hvordan den er 
bygget op, og hvordan man kan læse 
den selv. 

Jeg er stadig i gang med at undersøge 
et muligt samarbejde med en kristen 
organisation i Battambang. Mit fokus vil 
primært være det diakonale arbejde. Jeg 
har et ønske om – og ser et behov for 
– undervisning i sundhed og  sundheds-
fremme, og de har et ønske om at skabe 
en sådan gren i deres allerede etablerede 
arbejde. 

 Bedeemner:
• Bed for Anders’ undervisning, både 

med Symean og Davy. At det må bære 
frugt og nå ud til folk.

• Bed for Signes mulige samarbejde og 
Guds vejledning ind i det.

• Tak for dem, der allerede er kommet til 
undervisningen.

• Tak at vi har det godt, Bed for vores 
fortsatte trivsel.

• Tak for det khmer, vi har lært, og bed 
for vores fortsatte læring.

Signe Wiwe PhilippsFamilien Wiwe Philipps
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MISSION MISSION

Vi har i dette nummer bedt Jesper 
Roager fra Odense fortælle lidt om sig 
selv, og om hvorfor han opholder sig på 
Cypern. Han fortæller:

Jeg er 21 år og er godt i gang med 
mine sabbatsår. Jeg blev færdig på HTX i 
sommeren 23, hvorefter jeg tog på LMH. 
Nu er jeg volontør ved SAT-7 på Cypern 
udsendt af Norea siden januar 2024. Jeg 
har lige forlænget min aftale med Norea 
og SAT-7 indtil slutningen af april.

Vil gerne tjene Gud
Jeg har altid gerne villet være volontør. 
Jeg ønskede mig et år fuld af oplevelser, 
men samtidig ville jeg gerne tjene Gud, 
og så ville jeg gerne bruge mit engelsk, 
så jeg kunne blive bedre til det. Jeg har 
altid godt kunnet lide arbejdet med 
computere, så derfor ville jeg gerne finde 
en volontør-stilling, hvor mine evner og 
interesse for IT kunne blive bragt i spil. 

Min interesse for Cypern kom, da 
Kasper Breindahl (missionær udsendt af 

Norea) fortalte om sit arbejde på SAT-7 
på Cypern i LMU i Odense. Efter mødet 
spurgte jeg ham om mulighederne for at 
komme til Cypern som volontør for SAT-7. 
Han anbefalede mig at spørge Norea, om 
de kunne bruge mig. Det gjorde jeg så, 
og så gik processen stille og roligt i gang.

Arbejdet I SAT-7
Jeg arbejder i SAT-7s tv-studie på Cypern, 
hvor jeg laver fire live shows om ugen til 
kanal SAT-7pars. De sender kristne udsen-
delser over satellit til Iran, Afghanistan og 
Tajikistan. Jeg arbejder som tekniker, og 
der er to ting, jeg primært har ansvar for. 
1. Broadcast (udsendelse). Det betyder, 

at jeg monitorerer (overvåger) vores 
shows, når vi er live, og løser proble-
mer hvis der er noget teknisk, der ikke 
virker. 

2. Jeg arbejder med vores virtuelle pro-
duktioner. Det er det system, der kan 
rykke vores værter fra et grønt rum 
(green screen) ind i et virtuelt rum. Det 

sætter jeg op til de shows, der bruger 
det, og jeg ændrer også nogle gange 
på det virtuelle rum, hvis vores produ-
cer vil have noget ændret. Jeg har for 
eksempel inden jul pyntet et af vores 
virtuelle set-up til jul ved at sætte et 
juletræ ind og få det til at sne uden for 
vinduet.

Ellers hjælper jeg, hvor der er brug for 
ekstra hænder. 

Opmuntring
Når man ser omkring 100 timers tv på 
et sprog, man ikke forstår, kan det godt 
gå hen at blive lidt kedeligt. En af de 
gange, hvor det var blevet lidt monotont, 
oversatte jeg en af beskederne i chat-
ten på streamen til dansk. Denne seer 
brokkede sig over, at værterne snakkede 
så meget om Jesus. Særligt syntes hun, 
det var irriterende, at de kaldte ham Gud 
og ikke bare en profet. Dette var virkelig 
en stor opmuntring midt i min kedeligste 
arbejdsopgave. Det er dog ikke, fordi jeg 
brokker mig over, at den er kedelig, for 
det betyder, at alting virker, som det skal, 
og det er rigtig godt. 

En anden god oplevelse fik jeg i som-
mer. Mange af mine internationale ven-
ner var rejst væk fra øen, så jeg tænkte, 
at jeg nok gik en ret kedelig tid i møde. 
På en mærkelig måde kom jeg på to 
vandreture sammen med 30 russere. Jeg 
mødte nemlig ham, der inviterede mig 
med, da jeg ved et uheld havde smækket 
mig ude af min lejlighed og stod rimelig 
fortvivlet i min trappeopgang. Han bor i 
samme bygning som mig, men jeg havde 
ikke snakket med ham før. Vi udvekslede 
telefonnumre, og dagen efter inviterede 
han mig med på vandretur. (Jeg kom hel-

digvis også ind i min lejlighed med hjælp 
af tre flinke mennesker og en mælkekar-
ton). Denne oplevelse fyldte mig med en 
oplevelse af, at Gud er med i både store 
og små bekymringer. Jeg havde i hvert 
fald ikke planlagt at smække mig ude af 
min lejlighed for at få en vandreaktivitet 
lørdagen efter.

Venner
Jeg har fået mange venner fra mange 
forskellige steder i verden – både cyprio-
ter, indere, amerikanere og australiere. 
Særligt er jeg blevet gode venner med en 
flok unge mænd, som jeg er i bibelstudie-
gruppe med. Vi mødes en gang i ugen, 
synger sammen, læser i biblen, og flere 
gange er der også blevet grillet bagefter. 
Det er fantastisk at møde mennesker fra 
hele verden, for på den måde lærer jeg 
mennesker at kende fra forskellige kirke-
lige baggrunde. På trods af flere syn på 
nogle ting, er vi alle enige om, at Jesus er 
ham, der definerer os som kristne. 

Hvad fremtiden bringer, ved jeg ikke, 
men oplevelserne på Cypern har givet mig 
så meget både menneskeligt og åndeligt.

Volontør 
på
Cypern

Fakta SAT-7

SAT-7 sender via satellit til arabisk-, farsi- og 
tyrkisktalende kristne i Mellemøsten, Nord-
afrika, Europa og Centralasien. Satellit-TV er 
den vigtigste kilde til ucensureret information 
og underholdning i regionen.

Ud over den traditionelle sendeflade, er 
mange mennesker i kontakt med SAT-7 via 
sociale medier som Facebook og Youtube og 
Telegram.

Læs mere: https://norea.dk/noreasarbejde/
internationalt/sat-7/



8 9
NYT I SYD MARTS 2025 NYT I SYD MARTS 2025

KALENDERKALENDER

Mødeplan for marts 2025
Hvor andet ikke er anført, begynder møderne kl. 19.30

Agerskov
On. 12. kl. 14.30 Seniormøde. Finn Sørensen
Lø. 15. Temadag. Mikael Arendt Laursen, KLF 
Fr. 21. Svend Åge Jacobsen – Jobs Bog, del III
LMU 
Ti. 4. Nicolaj Nicolajsen
Ti. 11. ”Minigolf” i Agerskov
Ti. 18. kl. 17.30 Bibelstudie hos Esben 
Ti. 25. Missionshuset. ”Auktionsaften”

Agerskov valgmenighed
Sø. 9. kl. 10 Jakob Rahbek. Derefter frokost og 
generalforsamling på friskolen 

Ballum
Lø. 1. kl. 14-16 Fastelavnsfest for børn. Torben 
Østermark. Kl. 19.30. Møde for alle med 
bortlodning
Sø. 9. kl. 10.30 Gudstj.
Fr. 21. John Thomsen: Tro og videnskab

Brændstrup
3.-6. Møderække. Egon Kattner
Ma. 10. Kredsmøde
Ma. 17. Jens Peter Rejkjær
Ma. 31. Ingvard Christensen
LMU
On. 12. Bibelstudie
On. 19. Volontørbesøg
On. 26. Kristoffer Larsen

Bylderup Bov
Sø. 2. kl. 10.30 Gudstj. Ingvard Christensen
Ti. 4. kl. 14.30 Ældremøde. Peter Møller Schmidt
Fr. 7. Peter Nissen
Sø. 9. kl. 10.30 Sanggudstj. Laila Poulsen
Fr. 14. kl. 18.30 Generalforsamling
Sø. 16. kl. 10.30 Gudstj. Norea online
Fr. 21. Ejler Nørager
Sø. 23. kl. 10.30 Gudstj. Lars Birkmose
Sø. 30. Gudstj. Ejnar Landkildehus

LMU
To. 6. Rekord-aften
To. 13. John Thomsen
To. 20. Bibelstudie
To. 27. LMU-konsulent Amalie Schmidt

Fyns Frimenighed kl. 16
Sø. 2. kl. 15 Henrik Hadberg
Sø. 9. Henrik P. Jensen
Sø. 16. Jens Peter Rejkjær

Gånsager/Arnum
Ti. 4. kl. 19 Ole Sørensen fra Norea. I konfir-
mandstuen
Ti. 18. kl. 19 Lars Birkmose. Hos Minna og 
Harry Thyssen

Haderslev
On. 5. kl. 19 Sønderjylland/Fyn afdelingsgene-
ralforsamling
Sø. 9. kl. 10 og kl. 13 Indvielse af nyt missions-
hus og 75 års jubilæumsfest. Finn Sørensen m.fl.
Ma. 10. kl. 18-19.30 Kulturmøde
On. 12. Caleb Petersen
Lø. 22. kl. 19 Lovsangsjam
24.-28. Møderække. Dan Hessellund
On. 26. kl. 11-14 ”Kvinder møder kvinder”
To. 27. kl. 14.30 Eftermiddagssamvær. Ejler 
Nørager
LMU
Ma. 3. Spilleaften
Ma. 10. Taler
Ma. 17. Besøg en LM’er. Bibelstudie. Hos Krista 
og Hans Chr. Schmidt
Ma. 31. Bibelstudie

Haderslev Frimenighed kl. 10
Sø. 9. kl. 10 og kl. 13 Indvielse af nyt missions-
hus og 75 års jubilæumsfest. Finn Sørensen m.fl.
Sø. 23. Dan Hessellund
24.-28. Møderække. Dan Hessellund

Haderslev Syd
Fr. 7. kl. 18.30 Jakob Rahbek
Fr. 21. kl. 17.30 Jørn Nørgaard

Kolding
To. 6. Martin Hunskjær Olsen
To. 13. Michael Mørch
Lø. 22. kl. 13-17.30 Temadag. Klaus Højgaard 
Laursen: Bibelen Live

Kolding Bykirke kl. 10
Sø. 9. Enok Breum Mogensen
Sø. 23. Steffen Juul Pedersen 
Sø. 30. Jesper Iversen 

LM Sønderjylland Frimenighed kl. 10.30
Sø. 2. Brændstrup. Ejler Nørager. Gudstj.
Sø. 9. Ballum. Søndagssamling
Sø. 16. Brændstrup. Lovsangsgudstj.
To. 23. Brændstrup. Per Bøndergaard
Sø. 30. Brændstrup. Ejler Nørager. Årsmøde

Løgumkloster kl. 19
Ma. 3. kl. 14.30 Jens Rosenberg
Fr. 7. Flemming Jensen
On. 19. LMs oplæg til missionsaften
Fr. 28. Jørn Nørgård
LMU
On. 5. Bibelstudie
On. 12. Svømmehal
On. 19. Missionsaften
On. 26. Konkurrence aften (Versus)

Odense kl. 19
Ma. 3. Generalforsamling
Ma. 10. Esther Jensen: Tragediens betydning 
for troen og omvendt
Fr. 21. International missionsuge
Ma. 24. kl. 18.30 Arne Nyborg: Vågen kristen i 
de sidste tider
LMU kl. 19.00
On. 6. Bibelstudie
Lø. 9. Social aften
On. 13. Alternativ aften
On. 20. Fællesmøde. Robert Bladt

Over Jerstal kl. 19
To. 13. Erik Haahr Andersen
To. 20. Sang- og vidneaften

Ribe
Fr. 28. kl. 17.30 Sangaften. Laila Poulsen. Hos 
Marianne og Børge Schmidt

Ryslinge kl. 19
Møderække:
Ti. 11. hos IM
13.-15. Dan Hessellund. Sang v. Britta og Poul 
Erik
Ti. 25. Eskild Nørgård. Påske

Skærbæk
Ti. 4. Kredsmøde
Fr. 7. Peter Thorsen
To. 13. kl. 14.30 Ældremøde. Lars Birkmose

Sommersted – i Kirkehuset
Fr. 14. Jørn Nørgaard
Fr. 28. Hans Chr. Schmidt

Sønderborg
Lø. 8. Familiedag Kristian Larsen
Fr. 14. kl. 14.30 Seniormøde. Peter Nissen
16.-22. Møderække med Kurt Hjemdal. 16.-19. 
i Aabenraa
Fr. 28. Kredsmøde

Toftlund Frimenighed 
Sø. 2. kl. 10 Hans Chr. Schmidt
Sø. 16. kl. 10 Lars Birkmose
On. 12. kl. 19 Martin Jefsen
On. 26. kl. 19 Ole Sørnsen

Tønder – Adr.: Rens Museum, Rens
On. 5. Jens Jensen
On. 19. Generalforsamling

Vadehavskirken kl. 10
Sø. 9. Peter Edlef Nissen
Sø. 23. Peter Møller Schmidt
LMU
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MARTS

Tak for
• vore prædikanter. Bed for dem – også de nye og de prøvekaldede
• at Norea Mediemissions udsendelser når ud til mange mennesker  
 og folkeslag 

Bed for
• ons. 5. Afdelingsgeneralforsamling i Haderslev
• 7.-9. Tværkulturel lejr på Solbakken
• 16.-23. Møder om international mission
• afdelingsstyrelsen – deres arbejde og beslutninger
• Else Wiwe og det tværkulturelle arbejde
• LMU-konsulent for Sydjylland, Amalie Engslund Schmidt
• ledere, medarbejdere og børn/unge i børne-, junior-teen-arbejdet
• om nye volontører i det internationale arbejde
• Norea mediemissions bestyrelse
• Caleb Petersens arbejde via Norea mediemission og Trans World  
 Radio

Missionærer – Tanzania
• Helle og Peter Bech, Dar es Salaam. Landerepræsentantopga-
 ver og tilsyn med bygning af Soma Biblias nye lagerfaciliteter

Missionærer – Peru
• Julie og Emil Solgaard, Lukas, Mirjam og Rakel i Cuzco. 
 Evangelisering, undervisning og støtte til den Lutherske Kirke
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I forbønnens tjenesteAabenraa kl. 19
Sø. 2. kl. 10.30 Familiemøde. Martin Jefsen
Ti. 4. Anders Landkildehus
Fr. 7. Fredagsforedrag – for kvinder. Rikke 
Holst Vigilius 
Sø. 16.-lø. 22. Fælles møderække. Kurt Hjem-
dal, Norge (torsdag-lørdag i Sønderborg)
Fr. 28.-lø. 29. Bibelweekend. Henrik N. Eriksen
LMU, Rødekro kl. 19
Ma. 3. Stor dreng-pige aften
Ma. 10. Kurt Krüger
Ma. 24. 
Ma. 31. Britta Schmidt, Open Doors

Afdelingens generalforsamling

Onsdag 5. marts kl. 19 i LMs nye missions-
hus, Kløvervej 75, 6100 Haderslev.
Se dagsorden i februar-nummeret. 
Alle er hjertelig velkommen.

Musical på LME

I årets musical på 
Løgumkloster Efter-
skole skal vi møde 
den – i vores øjne 
– mærkelige familie 
Addams.
Dørene til årets 
forestillinger åbner:
To. 13. marts kl. 19
Fr. 14. marts kl. 19
Lø. 15. marts kl. 13
Alle er hjertelig 
velkommen.

Lovsangsjam

Lørdag 22. marts kl. 19 afholdes 
Lovsangsjam i LMs nye missionshus på 
Kløvervej 75, 6100 Haderslev.

Kl. 10 Indvielsesgudstjeneste
Prædiken v/Finn Sørensen

Tanker om det nye missionshus 
v/Morten Ramsgaard

Indvielse af missionshus 
v/afd.formand Kurt Krüger mfl.

Gospeltryl for børn v/Gitte G. Jensen

Kl. 13 jubilæumsfest
Historisk tilbageblik 

v/Christian Lund og Jacob Knudsen

Indslag fra fire generationer 
v/David, Claus, Kim og Rosa

Indvielses- og jubilæumshilsner

Afslutning v/Kurt Krüger

”Synnejysk kaffebord”

Tilmelding senest d. 28 februar
Brug QR koden
eller sms/ring til 
Signe Schmidt 
tlf. 23 62 11 42

Arrangementet er gratis, men der bliver 
mulighed for at give en god gave til 

kredsens arbejde. 

Adresse: Kløvervej 75, Haderslev

Haderslev LM inviterer til

Indvielses- 
og jubilæumsfest

Den 9. marts 2025

Fredagsforedrag – for kvinder 

Fredag 7. marts kl. 19 inviterer LM i Aaben-
raa til en aften kun for kvinder. Viceskole-
leder, Rikke Holst Vigilius, Hillerød vil holde 
foredrag over emnet: ”Parforhold i 2025 
– drop troldspejlet – dyrk samspillet” Hvorfor 
er det så svært at ”holde ud” og ”holde af” i 
det langvarige parforhold? Hvad er det, der 
dræber lysten til at kæmpe for kærligheden? 
Målet med aftenens foredrag er, at vi går 
hjem med fornyet indsigt i parforholdets 
vilkår anno 2025 samt inspiration til at dyrke 
det gode samspil.

Kursusafgift: 60 kr. inkl. af-
sluttende traktement. Betales 
kontant eller via MobilePay
Sted: Hærvejen 54, 6230 
Rødekro
Tidspunkt: kl. 19-ca. 21.30
Tilmelding til Mai-Britt Sode 
Larsen: mobil/sms 2618 5848
Målgruppe: Kvinder med lyst til foredrag, de-
bat, eftertanke, small talk, hygge og selskab.
Vel mødt – tá  gerne andre med! Det er også for 
din nabo eller din arbejdskollega

Rikke Holst 
Vigilius
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Anders, Aksel og Anna Wiwe Phillips på deres moto 
(en større scooter)
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MEDLEMSBLAD

Returadresse: Laurids Fredensborg, Nørregade 48, st. 2, 8850  Bjerringbro

Næste nummer: 1. april
DEADLINE – møder o.l. i april
• 3. marts til Krista Schmidt
DEADLINE – andet stof:
• 3. marts til Annelise Fredensborg

Nyt i Syd sendes gratis til medlemmer og 
venner af LM og LMU, Sønderjylland-Fyns 
afdeling. Det er muligt at få bladet med 
posten, på e-mail (PDF) eller som lydblad.

FORSIDEN

Ansatte i afdelingen
Ejler Nørager Andersen, prædikant 
Dahlsvænget 9, 6070 Christiansfeld
 28 56 29 41, E: en@dlm.dk

Peter Olsen, prædikant
Tolvkarlevej 217, 3400 Hillerød
 40 38 88 36, E: po@dlm.dk 

Peter Edlef Nissen, prædikant
Kløvervej 27,11.tv, 6000 Kolding
 22 40 64 90, E: pen@dlm.dk

Amalie Engslund Schmidt, LMU-konsulent
Randersvej 356, 1.tv, 8200 Aarhus N
 29 90 26 77, E: amalie@lmbu.dk  


